
 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA SAVINIO 43  
VIA ALBERTO SAVINIO 43 - 00141 ROMA (RM)  

Tel. 0682000065  Fax. 0682000065  - Codice Fiscale: 97713460588 Codice Meccanografico: RMIC8EH00G 

 

1 

 
 

All’albo dell’Istituto 

Al Sito Web d’Istituto 

 

 

 

Oggetto: Accettazione domande di Messa a Disposizione (MAD) per eventuale stipula di contratti di lavoro a 

tempo determinato a.s. 2021/22 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il D.M. n. 131 del 13/06/2017 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente 

ed educativo”; 

 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato per 

l’a.s. 2021/22 da parte di questa Istituzione Scolastica; 

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle Domande di 

Messa a Disposizione insegnanti (MAD); 

 

COMUNICA 

 

Che le istanze devono essere presentate esclusivamente dai docenti che non risultino iscritti in alcuna 

graduatoria di istituto e per una sola provincia; 

 

DISPONE 

 

- Il termine ultimo per la presentazione è il 20/08/2021; 

- Nell’oggetto dell’e mail deve essere indicato il grado di scuola (infanzia,primaria,secondaria 

di primo grado) per cui si presenta la domanda;  

 

RAMMENTA 

 

- Che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R. n. 445 del 

28/12/2000; 

- Che per le eventuali messe a disposizione sui posti di sostegno saranno prese in 

considerazione solo le domande in cui si dichiara il possesso dei titoli di specializzazione 

pertinenti. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Angela Maria MARRUCCI* 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art3 comma 2 D.Lgs. N. 39/93 


